ct>E. F. G. 
willicher diner 

al verbum sich repetitur. 
bJ-cl alia manu. 

Hans Dulski Heptman 
auf Rogenhausen 

Bransk, Surasz egen handt 
subscripsit.el 

dl-el manu propria. 
zJ sic in ms. 
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N. 2084. 

Lublini, 29.1 II.1569. 

Ioannes Służewski, palatinus Brzestensis, commissarius regius, 
gubernatoribus Ducatus Prussiae 
rogat, ut dux homines suos praemittat, qui adventum eius ad regem, post 

conclusa Comitia eum exspectaturum, praeparent. 
(Germanice) 
Sigill. 
H B A, B 2, K.399. 

N. 2085. 

Franciscus Krasiński, R.P. vicecancellarius, 
Ducatus Prussiae regentibus 

Lublini, 15.IV.1569. 

de die homagii a novo duce in Prussia et confeudatario eius, Georgio 
Friderico marchione Brandenburgensi, regi Poloniae praestandi Lu
blini pro prima Maii assignato. 
Sigill. 
H B A, B 2, K.399. 

Magnifici ac Generosi Domini etc. 
Cum nihil antiquius habeam, quam Illustrissimi Domini Prussiae Du

cis etc. commodis et dignitati inservire, laetor maiorem in modum meum 
studium ac observantiam erga Celsitudinem Suam gratam Dominationibus 
Vestris accidere. Quamvis vero officia a me in Celsitudinem Suam pro
fecta auxit Legatorum Celsitudinis Suae oratio, qui ad vos redeuntes 
prolixe, quemadmodum Dominationes Vestrae scribunt, de mea in illos 
benevolentia ac erga Illustrissimum Principem studio ac observantia nar
rarunt, tamen non minus in eam curam incumbam, ut, si quid antea 
praetermissum a me sit in studio ac observantia in Illustrissimum Prin
cipem declaranda, id in posterum, cum sese occasio obtulerit, omni animi 
promptitudine ac omni genere officiorum compensem. 

Quod Dominationes Vestrae scribunt diem solennitatibus investiturae 
peragendis nedum quidem sibi notam esse, id vero est, quod vehementer 
miror. Nam et paulopost discessum Celsitudinis Suae Oratorurn egi cum 
Maiestate Regia de hac ipsa re diligenter, et Maiestatis Regiae voluntate 
cognita effeci, ut sine ulla mora cubicularius Maiestatis Regiae in Prus
siam magnis itineribus proficisci iuberetur, qui Maiestatis Suae nomine 
Illustrissimum Dominurn Prussiae Ducem homagii praestandi causa ad 
primam diem mensis Maii Lublinurn accerseret. Datae etiam sunt de hac 
ipsa re literae ad Principem confeudatarium, Illustrem Dominurn Geor
gium Fridericum Marchionem Brandeburgensem. 

Quas quidem literas ad utrunque Principem datas, ut ex numero 
dierum constat (scriptae sunt enim et datae XX Martii), redditas esse 
nihil est quod dubitem. Quoniam tamen vel difficultate itinerum, vel casu 
aliquo cubicularius Maiestatis Regiae retardari potuit, committere nolui, 
quin eadem de re Dominationes Vestras certiores redderem, praesertim 
cum Maiestas Regia nihil de pristina sententia immutarit. 
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Quod ad aemulos Celsitudinis Suae attinet, dabo operam diligentem, 
ne quid malevolorum et inimicorum conatus apud Maiestatem Regiam 
Celsitudini Suae incommodent. Nolo autem ignorare Dominationes Ve
stras, pro meo erga Illustrissimum Principem studio et observantia, 
Ducem Legnicensem,1> qui superioribus diebus Lublinum venit, magnis 
precibus a Regia Maiestate contendisse, quo Regia Maiestas pro auctori
tate sua perficeret, ut is ab Illustrissimo Domino Prussiae Duce, Regiae 
Maiestatis feudatario, pecuniam, quam sibi deberi a parente Celsitudinis 
Suae piae memoriae affirmat, sine ulla mora recipiat. Sed de ea re illi 
a Maiestate Regia nondum responsum est. Iam vero ne quid contra 
commodum et dignitatem Celsitudinis Suae a Regia Maiestate in hoc 
ipso negocio statuatur, omni a me opera, studio diligentiaque provide
bitur ... Datum Lublini, XV Aprilis, anno Domini MDLXIX.